
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 
 

TJ SOKOL 

OŘECHOV 
15. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – Sobota 31. března 2018 od 15:30 hod. 

Fotbalový stadión v Napajedlích, Sadová ul.  

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás poprvé v tomto roce přivítali na našem stadiónu při  
mistrovském utkání I. A třídy, sk. B mezi domácí TJ FS Napajedla a TJ Sokol 
Ořechov, jejíž hráče, realizační tým i příznivce u nás vítáme zvlášť srdečně. 
Zimní příprava nebývá fotbalisty oblíbená i proto, že spočívá na náročném 
fyzickém drilu, často i v nepříznivých klimatických podmínkách. Nejinak tomu 
bylo u našeho týmu. Ta pod taktovkou trenéra Romana Leitnera probíhala od 
půlky ledna převážně na domácím umělém trávníku a byla zpestřena 
kondičním soustředěním ve Vel. Karlovicích. V rámci zimní přípravy A-muži 
sehráli 7 utkání převážně se soupeři z KP s bilancí 3 výher, 1 remízy a 3 
porážek při skóre 19 : 13. Dá se říct, že příprava proběhla podle předpokladů, 
jedinou větší komplikací bylo náhlé odvolání brankáře Petra Chvojky jeho 
mateřským klubem, což se však ještě před začátkem soutěže podařilo vyřešit. 
Minulý týden Napajedla v Dol. Němčí nehrála, neboť pořádající klub požádal 
o přeložení utkání z důvodu nezpůsobilé hrací plochy. Jarní premiéru si tak 
fotbalisté Fatry odbudou v domácím prostředí proti dalšímu z nováčků.  
Ořechov postoupil vloni jako druhý v pořadí I. B tř. sk. C a aktuálně mu patří 
pěkné 7. místo, když ze 14 utkání celou polovinu, tj. v 7 zvítězil a získal zatím 
22 bodů. V minulém kole v utkání plném zvratů doma nakonec přehrál 
Jaroslavice 3 : 2. Soupeř z malé obce na Uherskohradišťsku zdánlivě působí 
dojmem nezkušeného venkovského týmu, opak je však pravdou! Většina 
hráčů, počínaje dnes už 40-ti letým králem ligových střelců z r. 2001 Jiřím 
Kowalíkem, prošla renomovanými kluby i vyššími soutěžemi a pravověrného 
„domorodce“  v jeho sestavě bychom našli jen ojediněle. Osu týmu trenéra 
Pavla Barcucha nyní tvoří zkušení borci jako Stanislav Malůš, Jakub Rezek, 
Roman Trlida, Jakub Kolářík a Tomáš Borusík, které doplňují zajímavé 
zahraniční akvizice ze Slovenska či Bosny. Domácí Fatru tak nečeká vůbec 
snadné utkání!   
Popřejme hráčům obou týmů i v tomto střetnutí hodně zdaru a sportovního 
štěstí. A vám všem, fotbalovým příznivcům, přejeme hodnotný sportovní 
zážitek a také příjemné Velikonoce!                          

          FATRA DO TOHO!!  

Hlavní rozhodčí:   BRŠLICA Pavel (Otrokovice) 
Asistent rozhodčího č. 1  VITÁSEK Roman (Sušice) 
Asistent rozhodčího č. 2  SMIRNOV Roman (Bratislava) 
Hlavní pořadatel:   STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – jaro 2018  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří 1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel  (K) 1983 

17 O SIMERSKÝ Adam 1986 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

2 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

9 O PLACHÝ Tomáš 1988 

5 O HAŠA Ondřej 1988 

7 Z HAVRÁNEK Kryštof 1993 

11 Z LEITNER Jakub  1997 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

8 Ú FORAL Roman 1997 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

6 Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí 
mužstva  

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní 
manažer   

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ SOKOL OŘECHOV                 

Ořechov je obcí na Moravském Slovácku v jihozápadním cípu Zlínského 
kraje, 18 km od Uh. Hradiště a 15 km od Kyjova. Aktuálně v ní žije cca 
750 obyvatel. První písemná zmínka o obci je z r. 1141. Zdejší 
dominantou je původně renesanční zámek z poloviny 16. století, později 
přestavěný ve stylu baroka. 

Fotbal v obci poprvé zakořenil v r. 1944, kdy byl ustaven Sokol a 
vyčleněn pozemek na  hřiště. V premiéře Ořechov sehrál utkání proti 

německé posádce z Hodonína, které prohrál 8 : 3. Téhož roku se pak 

přihlásil do nejnižší soutěže. Tým tvořili hráči z Ořechova a Mor. Písku. 

V r. 1949 však soutěž přestal hrát a hráči přešli do nedalekých 

Polešovic. Činnost pak byla obnovena až v r. 1957. Téměř 40 let se zde 

střídavě hrávala III. nebo jen základní třída. Nová éra ořechovské 

kopané pak započala v r. 1997. Muži se nejenže vrátili do III. třídy, ale 

v r. 2001 postoupili do OP,  poté do I. B třídy, po roce do I. A třídy a 

nakonec až do KP. V něm však vydrželi jen rok a sestoupili do I. A třídy, 

z ní pak po sezóně 2013/14 do I. B tř. Vloni však společně 

s Buchlovicemi znovu postoupili do I. A tř. Úspěchem byla i účast ve 

finále Poháru KFS v r. 2003. Přírodní trávník v Ořechově sice nepatří k 

nejkvalitnějším, ovšem byly modernizovány šatny a v areálu vyrostlo i 

nové restaurační zařízení a menší hřiště s umělým povrchem. Klub se 

pravidelně podílí i na pořádání tanečních zábav, slováckých hodů 

s právem i hudebních festivalů. Sportovní činnost je kryta z prostředků 

sponzorů, reklamních partnerů, obce a vlastní činností.               

Nespornou hvězdou týmu trenéra a bývalého brankáře prvoligových 

Drnovic Pavla Barcucha je Jiří Kowalík, někdejší ligový kanonýr 

Synotu. Ale i další fotbalisté prošli vyššímu soutěžemi (J. Rezek - 2. liga 

Varnsdorf, S. Malůš, R. Trlida, T. Borusík – 1. FC Slovácko. V dresu 

Ořechova pravidelně nastupují i hráči ze Slovenska a ze zemí bývalé 

Jugoslávie. Na podzim ve 2. kole skončil v Ořechově vzájemný duel 

bezbrankovou remízou, při následných penaltách pak uspěla Napajedla.  



TJ SOKOL OŘECHOV - jaro 2018      

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B KUCHAŘ Stanislav 1982 

28 B KURIÁL Roman 1990 

3 Ú KRYS Zdeněk 1994 

4 Z KOLÁŔÍK Jakub 1993 

5 O ZUKIČ Adnan 1983 

6 Z REZEK Jakub 1986 

7 Ú BŘEZINA Pavel 1989 

8 Ú KOWALÍK Jiří 1977 

9 Z SKLENKA Lukáš 1985 

10 Z SKLENKA David 1979 

11 Ú Ing. TRLIDA Roman (K) 1986 

12 O MAZÚCH Peter 1988 

13 Z HLÚPIK Milan 1981 

14 Z BORUSÍK Tomáš 1990 

15 Z FLAŠAR Jiří 1990 

16 O MALŮŠ Stanislav 1977 

17 O PAVLÍČEK Miroslav 1973 

18 O VÁŇA David 1991 

19 Z ŠESTÁK Jakub 1994 

Trenér 
 

BARCUCH Pavel 1966 

Vedoucí mužstva   
 

ANDRÝSEK Zdeněk 1966 

Zdravotník 
 

PAVLÍČEK František ml. 1965 

Sportovní manažer 
 

Ing. TRLIDA Roman 1986 

Předseda a sekretář  
 

MRKUS Tomáš 
 



VÝSLEDKY ZIMNÍ PŘÍPRAVY A-MUŽŮ: 

TJ Rožnov p. Radh. (KP) – TJ FS Napajedla    2 : 1    Laciga                                       

FC Morkovice (KP) – TJ FS Napajedla     1 : 0                                                    
Jiskra Staré Město (I. B tř.) – TJ FS Napajedla    0 : 6  P. Koutník 2, Vondráček, 

Haša, Havránek z pen., Brauner               
TJ FS Napajedla – TJ Buchlovice (I. A tř.)    3 : 1     P. Koutník, Foral, Bůžek    
Sokol Nevšová (I. A tř.) – TJ FS Napajedla    2 : 2  Vondráček, Havránek z             

FC Kvasice (KP) – TJ FS Napajedla     4 : 3       Bůžek 3                                            
SK Baťov 1930 (KP) – TJ FS Napajedla    3 : 4        Havránek 2, Bůžek, Kozubík 

BRANKÁŘSKÁ ROŠÁDA 

  →        →                                    

Jak jste určitě zaznamenali, ve fotbalové Fatře došlo k výrazné obměně na 
důležitém postu brankáře. Už v průběhu zimní přípravy si mateřský klub 1. FC 
Slovácko nečekaně stáhl svého kmenového gólmana Petra Chvojku a 
obratem jej přesunul do Osvětiman. Na složitou situaci vedení našeho 
fotbalového oddílu operativně zareagovalo následným angažováním 26ti 
letého brankáře Jiřího Balážika z Viktorie Otrokovice.  Sluší se Petrovi 
Chvojkovi za jeho sice krátké, ale velice úspěšné půlroční působení u nás 
srdečně poděkovat a popřát mu v jeho další sportovní kariéře hodně štěstí. 
Příchozímu Jiřímu Balážikovi pak přejeme, aby se i jemu v Napajedlích mezi 
tyčemi dařilo stejně dobře, jako jeho skvělému předchůdci.   

       →                   →                



Výsledky 14. kola – 24.-25. března 2017:                                                    
Skaštice – Buchlovice     3 : 0                              
Ořechov - Jaroslavice    3 : 2                                                          
V. Otrokovice B - Fryšták    1 : 2 p.                                       
Nedachlebice - Nivnice    7 : 1                                                     
Dolní Němčí – Napajedla   odl. na 1.5.  16:30                          
Koryčany – Bojkovice   odl. na 1.5.  15:00                 
Žalkovice – Osvětimany   odl. na 1.5.  15:00  

Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 14 13 1 0 0 51 : 6 41 

2. Osvětimany  13 9 2 1 1 38 :17 32 

3. Nedachlebice 14 8 0 1 5 32 :26 25 

4. Napajedla  13 6 3 0 4 21 :13 24 

5. Bojkovice  13 7 0 1 5 37 :28 22 

6. Dolní Němčí  13 6 1 2 4 26 :23 22 

7.  Ořechov  14 7 0 1 6 29 :40 22 

8. Koryčany  13 6 0 2 5 19 :19 20 

9. Jaroslavice  14 4 2 2 6 25 :36 18 

10. Žalkovice  13 5 0 2 6 25 :24 17 

11. Buchlovice  14 3 2 0 9 13 :29 13 

12. Vikt. Otrokovice B 14 2 1 3 8 20 :36 11 

13. Nivnice 14 2 2 1 9 18 :38 11 

14. Fryšták  14 1 2 0 11 13 :32 7 

Program 15. kola – 31.3.-1.4.2018: Program 16. kola – 7.-8.4.2018: 
Jaroslavice – Koryčany             so 15:30 Dolní Němčí - Nivnice            so 15:30 
Napajedla – Ořechov            so 15:30 Ořechov – Buchlovice          so 15:30 
Bojkovice – Osvětimany         so 15:30 Skaštice – Fryšták                   so 15:30 
V. Otrokovice B – Žalkovice  ne 10:15 Osvětimany – Jaroslavice     so 15:30 
Nivnice – Skaštice                    ne 15:30 Žalkovice – Bojkovice            ne 15:30 
Buchlovice – Dolní Němčí      ne 15:30 Nedachlebice – V.Otrok.B   ne 15:30 
Fryšták – Nedachlebice          ne 15:30 Koryčany – Napajedla          ne 15:30 



III. třída mužů, sk. A: 
Lhota - Napajedla B      0 : 3   B. Janošek, P. Matoušek, J. Kurzer 
Na rozdíl od áčka B-muži svůj první jarní zápas odehráli a poprvé v této sezóně na 
půdě soupeře bodovali. V tabulce si polepšili na 5. místo, když ziskali už 21 bodů. 
Zítra v tradičním nedělním čase od 10:15 hod. doma hostí  druhou Jasennou.  
 
KP dorostu: 
Viktoria Otrokovice - Napajedla      0 : 1 p.k. 
Dorostenci vstoupili do jarních odvet nečekaným dvoubodovým importem ze hřiště 
favorizovaného souseda, kterému alespoň částečně splatili debakl z 1. podzimního 
kola v poměru 0 : 7. Po bezgólovém výsledku urvali další bonusový bod úspěšnější 
exekucí pokutových kopů. V neděli od 12:30 hod. v Topolné přivítají třetí Brumov.  

 

 
 

 

 

  

   
 

 

 

   

 
                                 

↑↑  Jedinečná příležitost pro mladé fotbalisty nejen z TJ FS Napajedla!!! 

 

 
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – TJ Sokol Ořechov vydal fotbalový oddíl TJ FS 
Napajedla. Uzávěrka 29. 3. 2018. Zpracoval Jaroslav Hastík.  


